Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 27-11-2024
Insolventienummer F.08/24/128
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000317208:F002
Datum uitspraak 30-04-2024
R-C mr. S.J.S. Groeneveld
Curator mr P.F. Schepel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Chen Horeca Groep B.V. 29-05-2024
1

Gegevens onderneming

Chen Horeca Groep B.V. 29-05-2024
statutair gevestigd te Deventer 1
KvK nummer 87598116

Activiteiten onderneming

Holdingvennootschap 29-05-2024
1

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

29-05-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7c80e3ce-f406-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cead9ad9-5ea9-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
30-4-2024
t/m

29-5-2024

van
30-5-2024
t/m

29-8-2024

van
30-8-2024
t/m

27-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

2 uur 36 min

1 uur 0 min

1 uur 0 min

4 uur 36 min

Toelichting bestede uren

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-08-2024
2

27-11-2024

3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht bij akte van 19 september 2022. Bestuurder en
enig aandeelhouder is QJJ] Holding B.V., gevestigd te Deventer. Bestuurder en
enig aandeelhouder van deze vennootschap is een natuurlijk persoon. De
gegevens daarvan zijn bekend bij de curator.

1.2 Lopende procedures

Geen

1.3 Verzekeringen

Geen

1.4 Huur

Geen

1.5 Oorzaak faillissement

Faillissement groepsmaatschappij Yume Deventer B.V. (de enige renderende
vennootschap in de groep)

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-05-2024

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-05-2024

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 29-05-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 29-05-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen 29-05-2024
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen 29-05-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen 29-05-2024

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
aandelen twee lege vennootschappen € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De (indirect) bestuurder heeft de curator verteld dat de bedoeling was op den 29-05-2024
duur de aandelen in alle vennootschappen met een restaurant in te brengen in 1

deze holdingvennootschap. Zover is het niet gekomen. Eén van de

deelnemingen is Yume Herpen B.V. Deze vennootschap is bij gebrek aan

vergunning van de gemeente nooit van de grond gekomen en heeft alleen

maar schulden. De andere deelneming is Asian Memories Apeldoorn B.V. Ook

deze vennootschap had problemen met de vergunning. Zij heeft de

huurovereenkomst voor het gehele bedrijf moeten beéindigen. Ook deze

vennootschap heeft alleen maar schulden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Gesprek met bestuurder 29-05-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-05-2024

€ 0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Geen bankrekening; geen bankkrediet.

5.2 Leasecontracten

Geen 29-05-2024
1

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 29-05-2024
1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 29-05-2024
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen 29-05-2024

1



5.6 Retentierechten

Geen

5.7 Reclamerechten

Geen

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Gesprek met bestuurder.

29-05-2024

1

29-05-2024
mE1

29-05-2024
Egl

29-05-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 29-05-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Geen administratie 29-05-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Geen jaarrekening opgemaakt 29-05-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 29-05-2024

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet aan voldaan 29-05-2024

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-05-2024
Toelichting
1
Niet anders dan niet publiceren jaarrekening
7.6 Paulianeus handelen
29-05-2024
Nee
1
Toelichting
Geen aanwijzingen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Gesprek met bestuurder. 29-05-2024
1
Verdere werkzaamheden zijn zinloos, aangezien de bestuurder bij vonnis van 27-11-2024
deze rechtbank van 20 augustus 2024 in staat van faillissement is verklaard. 3
Mr. M. Loef te Deventer is daarbij aangesteld tot curator.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
29-05-2024
Toelichtin
g 1

Salaris en verschotten curator: PM



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00
Toelichting

Geen vordering ingediend.

€ 5.860,00

€6.228,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Geen personeel

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.385,00
Toelichting

Kosten faillissementsaanvraag

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Aanvrager wegens levering van elektriciteit en gas

29-05-2024

1

29-08-2024
2

27-11-2024
3

29-05-2024
1

29-05-2024

1

29-05-2024
1

29-08-2024
2

27-11-2024
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

29-05-2024
€ 23.548,30
1
29-08-2024
€ 45.946,36
2
Toelichting
Opvallend is dat één van de crediteuren een vordering heeft ingediend ter
zake een energiecontract dat door de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap in de weken voor de eigen aangifte is afgesloten.
27-11-2024
€ 54.485,53
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens de toestand van de boedel 29-05-2024
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Ontvangst en registratie vordering. 29-05-2024
1
Correspondentie met crediteuren. 29-08-2024

2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

29-05-2024

1

29-05-2024

1

29-05-2024
mE1

29-05-2024
] 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Opheffing wegens de toestand van de boedel. 29-05-2024

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zo kort mogelijk. 29-05-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 27-2-2025 27-11-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

Dit verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang van het 29-05-2024
faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat 1
bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Het is

onder meer gebaseerd op informatie en verklaringen die de curator van (de
bestuurder(s) van) gefailleerde en van bij het failissement betrokken derden,

zoals de financierende bank, leveranciers en afnemers heeft verkregen.

Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige

informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn

weergegeven. Nog niet alle feiten en omstandigheden het faillissement

betreffende kunnen de curator in dit stadium voldoende helder zijn, zodat in

volgende verslagen de hieronder gegeven informatie nuancering of rectificatie

kan behoeven.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


